
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Požehnání od Pána
Zvolte si alespoň dvě z níže uvedených požehnání, nebo si vyberte jiná, která na seznamu nejsou.

• Písma

• Žijící proroci

• Odpuštění hříchů

• Dar Ducha Svatého

• Poznání Ježíše Krista a Jeho Usmíření, které pro nás vykonal

• Chrámy

Několik minut se věnujte studiu požehnání, která jste si vybrali. Využijte písem, proslovů z generálních konferencí 
a jiných církevních materiálů a zdrojů, například Pro posílení mládeže: Průvodce rozhodováním (2022). Zaměřte se na 
toto:

 1. Jak Pán prostřednictvím těchto požehnání zlepšuje náš život.

 2. Co Pán očekává od těch, jimž tato požehnání dal.

Připojte vlastní myšlenky nebo postřehy z osobních zkušeností. Mohli byste uvést, jak lidé s těmito požehnáními 
mohou pomáhat nebo být příkladem pro ty, kteří stejné zážitky nebo znalosti nezískali.

Požehnání od Pána
Zvolte si alespoň dvě z níže uvedených požehnání, nebo si vyberte jiná, která na seznamu nejsou.

• Písma

• Žijící proroci

• Odpuštění hříchů

• Dar Ducha Svatého

• Poznání Ježíše Krista a Jeho Usmíření, které pro nás vykonal

• Chrámy

Několik minut se věnujte studiu požehnání, která jste si vybrali. Využijte písem, proslovů z generálních konferencí 
a jiných církevních materiálů a zdrojů, například Pro posílení mládeže: Průvodce rozhodováním (2022). Zaměřte se na 
toto:

 1. Jak Pán prostřednictvím těchto požehnání zlepšuje náš život.

 2. Co Pán očekává od těch, jimž tato požehnání dal.

Připojte vlastní myšlenky nebo postřehy z osobních zkušeností. Mohli byste uvést, jak lidé s těmito požehnáními 
mohou pomáhat nebo být příkladem pro ty, kteří stejné zážitky nebo znalosti nezískali.

PD80007812_121_291- 1PD80007812_121_291- 1


